

Food Information Regulation

Artikel ID: 0052470

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929160

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059178

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Doritos bits zero's sweet paprika

Inhoud: 33 g

Barcode: 8710398602824

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden), paprikasmaak [suiker, paprikapoeder, aroma (bevat SOJA), fructose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), voedingszuur (citroenzuur), kaaspoeder (van MELK), specerijen, kruiden, kleurstof (paprika-extract), rookaroma], zout

Bijzonderheden:

Kan tarwe (gluten bevatten)

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2144kJ/514kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	2,9g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	4,5g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059478

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future ribbelchips zout

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296927258

Lijst met ingrediënten:

65,1% aardappelen, 34% high oleïc zonnebloemolie, 0,90% zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, glutenbevattende granen, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2255kJ/541kcal
Eiwitten	6,4g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059577

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future tortizza's

Inhoud: 6 stuks

Barcode: 8710296667109

Lijst met ingrediënten:

67% tarwebloem, water, raapzaadolie, bevochtigingsmiddel: glycerol; zout, rijsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten; suiker, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; zuurteregelaars: appelzuur, citroenzuur; conserveermiddelen: kaliumsorbaat, E282; stabilisatoren: guargom, E466.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1314kJ/314kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	52,7g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	7,2g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059639

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907502

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059729

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future kabanos worstjes

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296935697

Lijst met ingrediënten:

kalkoen, varken, kip, varkensvet, glutenvrije tarwevezel, zout, suiker, smaakversterker: E621; specerijen, dextrose, aroma's, specerij-extracten, antioxidant: E300; conserveermiddel: E250; rook.

Bijzonderheden:

Dit product zit in een eetbare schapendarm gekleurd met annatto.

Allergenen: tarwe. Dit product kan sporen van mosterd, selderij,

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1773kJ/428kcal
Eiwitten	26,4g
Koolhydraten	2,1g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	12,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059769

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future chocolate chip koekjes

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296450442

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, high oleic zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), tarwezetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniumwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (melk), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van mosterd, noten of ei bevatten.

Allergenen: tarwe, soja, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958kJ/466kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059817

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future tomatensaus

Inhoud: 330 g

Barcode: 8710296554706

Lijst met ingrediënten:

tomaten (uit Italië), zuurteregelaar: citroenzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	117kJ/28kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059919

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future sloopstouw salmiak snoep

Inhoud: 120 g

Barcode: 8710296957200

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, zoethoutpoeder, salmiakzout, aroma, kleurstof: E153.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, noten, soja en gluten bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1571kJ/370kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	92g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.